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det  hun  gjorde  var  å  nekte  å  
konvertere  til  islam,  forteller  
pastoren.  

Det   å   produsere   blasfemi-
ske   tekster   og   plassere   det  
på   kristne   er   for   øvrig   noe  

En   imam  ble   avslørt   da   han  

etterspill,  men  ble   bare  dys-
set  ned.  

-  Vi  kristne  blir  noen  ganger  
beskyttet   av   militæret.   Slik  
kan  vi  ha  noen   større  møter  
av   og   til.   Vi   jobber   også  
blant   taliban.   Åtte   tidligere  
taliban-familier   feiret   jul   i  
Nord-Pakistan  i  fjor,  forteller  
pastoren  med  et  stort  smil  og  
med  glans  i  øynene.

Så  blir  han  alvorlig.  Pakistan  
har   gått   fra   vondt   til   verre.  
Taliban   er   spredd   over   hele  
Pakistan   etter   krigen   i   Af-
ghanistan.   Og   de   er   strate-
giske.  De  oppsøker  moskeen  
og   introduserer   sin   radikale  
lære  om  jihad.  

-  Tidligere  fredelige  mullaher  
har   ikke   en   sjanse.   For   den  
islamske   doktrinen   er   den  
samme   overalt.   Nå   har   alle  
moskeer   i   Pakistan   sitt   eget  
våpenlager,   -og   det   er   tungt  
skyts.   Og   de   deler   medle-
mene   sine   i   grupper.   Noen  

skal   drive   ungdomsarbeid,  
noen   barnearbeid,   noen  
treningsgrupper  mot   kristne  
-    jihadgrupper,  sier  pastoren  
og  legger  til:  

-   Det   er   ingen   hemmelighet  
at   det   er   slik.   Fra  moskeene  
høres   på   høytalere   hver   fre-
dag:  Død  over  Amerika.  Død  
over  Europa.  Død  over  Israel,  
og  noen   ganger  død  over   de  
kristne   i   Pakistan.   I   passet  
mitt   står  det   for  øvrig   at   jeg  
som   pakistansk   statsborger  
kan  reise  til  alle  land  unntatt  
Israel.   Det   er   helt   absurd,  
men   slik   er   islam   –   overalt,  
konkluderer  han.

«Pastor  Peter»  understreker  
at  det  ikke  er  noen  tendens  til  
at  de  kristne  i  Pakistan  sloss  
tilbake.  

-  Nei  vi  er  svært    fredelige  og  
lever  etter  Jesu  ord  om  å  el-

helt  ensidig.  

Hvordan kan dere 
fortsette evangeliserin-
gen under slike forhold?

«Pastor  Peter»  smiler  og  for-
teller   om   husmøtene   og   om  
det   sterke   fellesskapet   de  
kristne   i   Pakistan   har.   Det  
gjør   dem   sterke   i   troen   og  
i   håpet.   Han   forteller   også  
om  cricket-treningen  som  de  
driver  overalt,  der  også  mus-
limer  deltar.  Cricket  er  veldig  
populært  i  Pakistan  og  deres  

og  med   folk   til   kamper   i   ut-
landet.  Tre  muslimske  gutter  
ble  kristne  på  en  slik  tur,  for-
teller  han  og  legger  til    at  det  
er   mange   muslimer   som   er  
kommet  til  tro,  men  som  ikke  
kan  bekjenne  åpent   fordi  de  
da   vil   bli   drept   av   familien  
sin.      

«Pastor   Peter»   elsker   sitt  
land.  Og  han  inviterer  gjerne  
predikanter   fra  Norge   til   sin  
menighet.  

-  Vi   trenger  dere.  Vi   trenger  
også  den  tryggheten  det  er  at  
vi  er  kjent   i  utlandet,  mener  
han,  og  bedyrer  at  det  er  helt  
trygt  for  nordmenn  å  komme  
til  Pakistan.  

– Mitt kall er til Pakistan

Slik er forfølgelsen over hele verden

Drap, drapstrussler, trakassering og fengsling hører til dagens orden for kristne i Pakistan. 
Men også sterke felleskap med bønn, husmøter og vekkelse

dømt   til   døden   for   å   ha  
ytret   seg   på   en   måte   som  
oppfattes   som   blasfemisk.  
Ytringsfriheten   er   knesatt  
i   Afghanistans   grunnlov,  
som   også   inneholder   FN´s  
menneskeretigheter.   Men   i  
grunnloven  er  det  også  hen-
vist   til   islamsk   lov,   som   er  

loven.  I  paragraf  3  står  det  at  
ingen  lov  må  være  i  strid  med  
islam.   Og   da   Kambaksh   ble  
dømt   til   å   ha   gitt   en   feilak-
tig   fortolkning   av   Koranen  
og   derav   krenket   profeten  
(Muhammed)   og   Islam,   var  
dødsdommen   gitt.   Det   han  
hadde   gjort   var   å   klippe   ut  
et  avsnitt  av  en   iransk  blog-
ger  bosatt  i  Tyskland.  Denne  
skrev  følgende:  

«Muhammed   begikk   ofte  
synd.   Muhammed   under-
trykket   kvinner.   Koranen  
portretterer   kvinner   som  
om  de  ikke  har  full  forstand.  
Islam   er   en   religion   som   er  

imot   kvinner.   Koranen   rett-
ferdiggjør  Muhammeds  syn-
der.   Hver   gang  Muhammed  
ønsket  seg  noe,  ga  han  seg  til  
å  synge  et  vers  og  påsto  at  det  
kom   direkte   fra   Allah.   Han  
forbød   rett   og   slett   alt   som  
ikke  passet  ham,  og  tillot  alle  
ting  han  likte.  Det  er  en  vits.  
Slik  er  islams,  Allahs  og  Mu-
hammeds  sanne  ansikt»  

For   denne   tekster,   kopiert  
opp   til   diskusjon,   mottok  
den  unge  mannen  dødsdom.  
Han  er  i  all  hemmelighet  hel-
digvis  benådet  i  2009,    og  le-
ver  i  eksil  i  Vesten.

Det   er   dokumentert   mange  
overgrep   mot   pakistanske  
borgere,  også  muslimer,  der  
de  blir  anklaget  for  blasfemi  
av   nærmest   latterlige   grun-
ner.  Historiske  fakta  om  Mu-
hammed   førte   til   at   dokter  
Younus   Sakaih   ble   fengslet  
og  anklaget  for  blasfemi  med  
påfølgende  dødsdom  i  2001.  
Han  ble   løslatt   i  all  stillhet   i  

2003  og  måtte  rømme  landet  
av   reell   fare   for   selvtekt   om  

politisk  asyl  i  Sveits.

Forfatteren   av   boken  
«Taushetens  tyranni»,  Flem-
ming   Rose,   sier   at   dersom  
vi   godtar   ideen   om   at  men-
nesker  har   rett   til   ikke   å   bli  
krenket,   og   håndhever   den  
konsekvent  og  universelt,  vil  
vi  ende  i  taushetens  tyranni.  

-
neres   som   krenkende   på   en  
eller   annen   måte.   For   for-
fatteren   går   det   likevel   en  
grense  for  ytringer,  der  disse  
oppfordrer   til   vold.   Det   må  
foreligge   en   umiddelbar   og  
klar  risiko  for  at  en  ytring  vil  
bli  fulgt  av  vold,  før  den  blir  
kriminalisert,  sier  han.  

TAUSETENS TYRANI:  Flemming  Rose  dokumen-
terer  manglende  menneskerettigheter,  ytrings-
frihet  og  forfølgelse.

ILLUSTRASJONSFOTO


